“Αμνυγμα, τὸ, Laniatus et laceratio cutis, proprie. “ Soph. vero dixit etiam πολιὰς ἀμνύγματα χάιτας, “ (Aj. 643.) pro Vellicatus s. Evulsiones canæ comæ. “ Idem et ἀμνχὴ dicitur.” [Eur. Andr. 826. “ Jacobs. Anth. 6, 410.” Schæf. MSS. “ Hesych.” Wakef. MSS.]

[\*’Αμνυγμὸς, ὁ, proprie Laniatus, deinde latius Vulnera. Theocr. 24, (124.) ξιφέων τ’ ἀνέχεσθαι ἀμνχόδην, ubi leg. nostro periculo ἀμνγμὸν, quod vocabulum recte deducitur ab ἀμνγμα, cum ἀμνχόδης, ab ἀμνχὴ formatum, contra Gr. linguæ analogiam peccet. ’Αμνχόδης formandum esset ab ἀμνχόδη, ut αὐχμὴ, αὐχμός.]

“Αμνξίς, ἡ, Vellicatio, Laniatio, Laceratio. Item Scarificatio. [Orph. Arg. 24. “ Ach. Tat. 636.” Wakef. MSS.]

“Αμνξ, νχος, ἡ, i. q. ἀμνξίς, et quod ἀμνχὴ. ” Αμνξ, ἀμνχὴ, Hesych.

“Αμνξ, adv. Vellicatim, Discerptim. Male autem ap. Schol. Nicand. Th. (131.) et alibi ἀμνξ scriptum est pro adv. Vide ’Αμνχόδην aliud adv. [“ Valck. ad Adoniaz. p. 638.” Schæf. MSS. “ Etym. M.” Wakef. MSS. Supra p. 570. d—71. b.]

“Αμνκτικὸς, (ἡ, δν,) Vim habens dilacerandi et dilaniandi. ’Αμνκτικὰ a Cœl. Aur. vocari tradunt Arteriaca medicamenta, quæ arterias affectas exerceant, quia nimirum constant ex acribus, vellicantibus et lacerantibus. Verba ejus hæc sunt, Chron. 2, “6.: Adhibenda etiam arteriaca medicamenta, et quæ partes in passioe constitutas exerceant, a Græcis ἀμνκτικὰ appellata.” [“ Plut. Mor. 3, 608. Wytt.” Seager. MSS. “ Plut. 2, 642.” Wakef. MSS.]

‘Αμνκτικῶς, Aliud adv. Nicand. Schol. ἀμνξ ἐμφῦσα ap. eum exp. ἀμνκτικῶς καὶ \*καταξητικῶς ἐμφῦσα. Nam in h. l. Th. (131.) Ήνίκα θορυμένον ἔχιον θολερῷ κυνόδοντι Θουρᾶς ὀδᾶξ ἐμφῦσα, ait ab aliis legi ἀμνξ ἐμφῦσα pro ὀδᾶξ ἐμφῦσα. Sed ibi male legitur ἀμνξ paroxytone. [“ Etym. M.” Wakef. MSS.]

‘Αμνχὴ, ἡ, i. q. ἀμνξίς. Plut. ’Αμνχάς κοπτομένων ἄφειλεν, Lacerationes plangentium sustulit, h. e. Quæ fieri solebant a plangentibus. Est tamen in XII. Tab. Lege, quam Cic. ait e Solonis Legibus translatam, non v. Lacerare, sed v. Radere; ita enim ibi, Mulieres genas ne radunto. || ’Αμνχαῖ, Diosc. interpretes Parva hulcera s. Hulcuscula vertunt: quidam Hulcuscula cutis; ut 7, 3. Οὐκ οὐτω δ’ εὐλαβητέον τὰ μεγάλα τραύματα ἐπὶ τῶν λυσσοδήκτων, ὡς τὰ μικρὰ καὶ ταῦς ἀμνχαῖς ἐμφερῆ. Recte autem videtur addi gen. cutis; quia et Gr. Lexicogrr. ἀμνχὴν exp. ἐπιπόλαιον ἔλκος, Superficiale hulcus; unde et ἀμνχὴ adv. pro ἐπιπόλαιος, Superficialiter. || Sunt et qui ἀμνχάς, Tubera livenia interpr. ut in h. l. ’Αμνχάς τινας ἐπὶ προσώπου. Apud Plut. autem de Tranq. (7, 851.) τραχύτητας καὶ ἀμνχάς vulgo interpr. Aspera et cava loca, vel Aspera tremulosaque loca, perperam, meo quidem judicio. [“ Lucian. 2, 857. Hippocr. (204, 2. 357, 43.)” Churchill. e Suicer. MSS. “ Jambl. V. P. 231. Theog. v. 90.” Routh. MSS. Glossæ: ’Αμνχὴ Cicatrix, sc. ficiabilis. “ Casaub. ad Athen. 106. Bast Lettre 48. 233.” Schæf. MSS. “ Diod. S. Etym. M.” Wakef. MSS.]